
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 132 6 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, a servidora Leila Chalub Martins, ocupante do 

cargo de Professora Adjunta MS, da função de Coordenadora de Integração 

Universidade-Instituição de Ensino (FG-1) da Diretoria Técnica de Extensão, a partir 

de 14/11/2005. 

Brasília, /tf de 220veyntto. de 2005. 

Timothy Martin Mulholland 

Reitor 


	Page 1

